
Учесници на Регионален натпревар по математика 2017/2018 година_Регион_КУМАНОВО
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме

1 Наум Величковски I СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Биљана Ѓ. Спасовска
2 Петар Алексовски I СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Биљана Ѓ. Спасовска
3 Дона Митовска I СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Биљана Ѓ. Спасовска
4 Ерик Пеевски I СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Биљана Ѓ. Спасовска
5 Изабела Ефтимова I-A СОУ- Кочо Рацин св. Николе Мирјана Доганџиска
6 Стефан Василев I-A СОУ- Кочо Рацин св. Николе Мирјана Доганџиска
7 Јована Стојмановска I СОУ„Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка Јаневска
8 Сара Ристовска I СОУ„Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка Јаневска
9 Наум Спасев I-A СОУ- Кочо Рацин св. Николе Мирјана Доганџиска

10 Теона Денчевска I год. СОУ Наум Н. -Борче Пробиштип Емилка Ѓоргиева
11 Кристијан Милановски I-A СОУ- Кочо Рацин св. Николе Мирјана Доганџиска
12 Андреј Петров I-A СОУ- Кочо Рацин св. Николе Мирјана Доганџиска
13 Јорданчо Ефтимов I-A СОУ- Кочо Рацин св. Николе Мирјана Доганџиска
14 Марија Живковиќ I год. СОУ Наум Н. -Борче Пробиштип Емилка Ѓоргиева
15 Александар Сандевски I-Б СОУ- Кочо Рацин св. Николе Маја Гелева
16 Анастасија Јовановска I СОУ Гим. Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ
17 Ангела Николовска I СОУ Перо Наков Куманово Ивица Цветковиќ
18 Илијана Симоновска I СОУ Гим. Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ
19 Ивана Бојковска I СОУ Гим. Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ
20 Александра Китановска I-Б СОУ- Кочо Рацин св. Николе Маја Гелева
21 Анастасија Илиевска I СОУ Гим. Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ
22 Мартина Димитриевиќ I СОУ Наце Буѓони Куманово Весна Ристовска
23 Филип Насковски I СОУ Наце Буѓони Куманово Слаѓан Станковиќ
24 Благица Љубева I год. СОУ Наум Н. -Борче Пробиштип Емилка Ѓоргиева
25 Моника Денчевска I год. СОУ Наум Н. -Борче Пробиштип Емилка Ѓоргиева
26 Памела Антониева I год. СОУ Наум Н. -Борче Пробиштип Емилка Ѓоргиева
27 Јована Даштевска I СОУ Наце Буѓони Куманово Весна Ристовска
28 Софија Дуковска I год. СОУ Наум Н. -Борче Пробиштип Емилка Ѓоргиева
29 Љубомир Николов I год. СОУ Наум Н. -Борче Пробиштип Емилка Ѓоргиева
30 Ивана Стојановска I год. СОУ Наум Н. -Борче Пробиштип Емилка Ѓоргиева
31 Андреј Величковски I СОУ Гим. Гоце Делчев Куманово Валентина Арсиќ
32 Калиопи Николова I СОУ Наце Буѓони Куманово Весна Ристовска
33 Матеј Трајковски I СОУ Гим. Гоце Делчев Куманово Марјан Делегов
34 Мила Златковска I СОУ Перо Наков Куманово Ивица Цветковиќ
35 Андеј Тасковски I СОУ Перо Наков Куманово Ивица Цветковиќ
36 Анастасија Мицевска I СОУ Перо Наков Куманово Ивица Цветковиќ

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме
1 Филип Додевски II СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска
2 Ринор Ајдини II Сами Фрашери Куманово Скендер Авдиу
3 Исидора Станковска II СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска
4 Јоана Илиевска II СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска
5 Филип Бошковски II СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска
6 Теодора Саревска II Гоце Делчев Куманово Маргарита Теодосиевска
7 Александар Тасевски II СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска
8 Стефан Тошиќ II Наце Буѓои Куманово Весна Ристовска
9 Теодора Трајкова II-A СОУ- Кочо Рацин св. Николе Сонја Трајкова

10 Перица Илиевски II-A СОУ- Кочо Рацин св. Николе Сонја Трајкова
11 Егзон Ајдини II Сами Фрашери Куманово Скендер Авдиу
12 Сара Трајковска II Гоце Делчев Куманово Валентина Каранфиловиќ
13 Томи Цаневски II Наце Буѓои Куманово Весна Ристовска
14 Никола Спасовски II Гоце Делчев Куманово Валентина Каранфиловиќ
15 Анастасија Петкова II-A СОУ- Кочо Рацин св. Николе Сонја Трајкова
16 Марија Петрушева II-A СОУ- Кочо Рацин св. Николе Сонја Трајкова
17 Марјана Јакимовска II Перо Наков Куманово Фросина Насковска
18 Давид Строимановски II Перо Наков Куманово Фросина Насковска
19 Милан Велиновски II Гоце Делчев Куманово Горан Атанасовски
20 Ангела Цветковска II Гоце Делчев Куманово Филип Младеновски
21 Мартина Вукановиќ II Гоце Делчев Куманово Горан Атанасовски
22 Линдита Ќарими II Сами Фрашери Куманово Скендер Авдиу

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме
1 Андријана Алексовска III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Зорица Ристовска
2 Марија Алексовска III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Зорица Ристовска
3 Марија Јакимовска III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Зорица Ристовска
4 Ивана Мишевска III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Зорица Ристовска
5 Даниела Тодоровска III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Зорица Ристовска
6 Памела Велковска III СОУ„Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка Јаневска
7 Петков Благој III-A СОУ- Кочо Рацин Сонја Трајкова
8 Влатко Марковски III СОУ„Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка Јаневска
9 Наталија Стоилкова III СОУ„Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка Јаневска
10 Симона Трајкова III СОУ„Митко Пенџуклиски“ Кратово Сашка Јаневска
11 Сандра Смиљкова III-A СОУ- Кочо Рацин Сонја Трајкова
12 Виктор Николиќ III Гоце Делчев Куманово Лела Проданова
13 Александар Спасиќ III Гоце Делчев Куманово Лела Проданова
14 Стефан Зарковски III Перо Наков Куманово Гордана Стојановска Денковска
15 Иван Илиевски III Наце Буѓони Куманово Емилија Димковска

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме
1 Драгана Коцевска IV Гоце Делчев Куманово Маргарита Теодосиевска
2 Филип Симонов IV СОУ„Митко Пенџуклиски“ Кратово Ѓеорги Цветков
3 Тамара Трајковска IV Гоце Делчев Куманово Маргарита Теодосиевска
4 Викторија Јанева IV СОУ„Митко Пенџуклиски“ Кратово Ѓеорги Цветков
5 Стефан Трајчевски IV СОУ„Митко Пенџуклиски“ Кратово Ѓеорги Цветков
6 Станислава Младеновска IV Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска
7 Павле Петковски IV Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска
8 Иван Јовановски IV Перо Наков Куманово Марика Јордановска
9 Дамјан Тасевски IV Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска

10 Лука Нешевски IV Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска
11 Андреј Антевски IV Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска
12 Теодора Станковска IV Гоце Делчев Куманово Маргарита Теодосиевска
13 Матеј Мирослав IV Гоце Делчев Куманово Александра Арсовска
14 Дамјан Илиевски IV Наце Буѓони Куманово Весна Ристовска


